modalidade Pregão Eletrônico nº 22/2025 - Processo nº 24.044.258-2 (GMS 1039

/2025),  que  tem  como  objeto  a  Aquisição  de  materiais  e  equipamentos  de 

informática  e  audiovisual  para  os  Programas  de  Pós-Graduação  (PPEd  e 

PPCJ)  da  UENP, no  valor  total  de R$  38.190,00  (trinta  e  oito  mil,  cento  e 

noventa  reais),  em  favor  das  empresas:  CARVALHO  ACESSORIO  PARA 

MOVEIS - FILIAL, CNPJ  49.704.499/0002-98 (Lote 01 –  R$ 5.075,00), LICITAX 

COMERCIO E CONSULTORIA LTDA., CNPJ 53.867.026/0001-06 (Lote 02 –  R$ 

23.035,00), S A DE OLIVEIRA LICITACOES, CNPJ 40.095.452/0001-1 (Lote 03 –